ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 августа 201? года

№ .
542-пп

Иркутск

О внесении изменений в Приложение к региональной программе
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории Иркутской области на 2014-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 7 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года
№ 167-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Приложение к региональной программе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп,
следующие изменения:

1) строки «758», «769», «774», «779», «789», «858», «868», «880»
«887», «893», «1639», «1640», «1648», «1649», «1658», «1711», «1724»,
«1752» «1811» «1836» «2746» «2900» «2998», «3333», «3336» «3457»,
«3523» «3524» «3527» «3528» «3533» «3534», «3547», «3548» «3549»,
«3550» «3551» «3552» «3556» «3557» «3558», «3559», «3560» «3562»,
«3571» «3573» «3575» «3580» «3592» «3595», «3597», «3598» «3606»,
«3633» «3634» «3635» «3636» «3637» «3638», «3639», «3640» «3641»,
«3642» «3645» «3646» «3647» «3649» «3650», «3651», «3829» «3830»,
«3831» «4344» «4345» «4346» «4347» «4348», «4374», «4381» «4384»,
«4554» «4698» «4700» «4701» «4702» «4703», «4704», «4705» «4847»,
«4892» «4928» «4932» «5126» «5127» «5128», «5220», «5235» «5308»,
«5438» «5441» «5443» «5455» «5523» «5524», «5525», «5526» «5527»,
«5577» «5578» «5847» «5848» «5860» «5861», «5940», «5941» «5942»,
«5943» «5944» «5945» «5993» «5994» «5995», «5996», «5997» «5998»,
«6035» «6036» «6037» «6038» «6040» «6041», «6234», «6269» «6270»,
«6302» «6308» «6310» «6319» «6507» «6665», «6676», «6687» «6688»,
«6690» «6703» «6722» «6723» «6916» «7086», «7210», «7274» «7275»,
«7276» «7650» «7654» «7721» «7722» «7800», «7927», «8284» «8411»,
«8442» «8443», «9420», «9421», «9483», «10280», «10807», «10817», «10838»,

2

10897»
10918»
10942»
11048»
11121»
11184»
11258»
11268»
12540»
13430»
14962»

10898»
10927»
10943»
11066»
11122»
11196»
11260»
11436»
12544»
13482»

10899», «10900»
10928», «10929»
11011», « 11012»
11068», «11080»
11123», «11124»
11221», « 11222»
11262», «11263»
11614», «12150»
12592», «12928»
13503», «14768»

«10901»
«10930»
«11013»
«11083»
«11125»
«11245»
«11264»
«12198»
«13334»
«14882»

10902»,
10931»,
11024»,
11084»,
11126»,
11246»,
11265»,
12199»,
13396»,
14959»,

10903»
10940»
11046»
11104»
11142»
11247»
11266»
12213»
13400»
14960»

10917»,
10941»,
11047»,
11105»,
11144»,
11248»,
11267»,
12538»,
13429»,
14961»,

«14963», «14964», «14965», «14966» признать утратившими силу;
2) строки «8344», «8896», «11040», «13615» изложить в новой редакции

(прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
портале Иркутской области не позднее десяти рабочих дней со дня его
принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской облает: Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru

П рилож ение

8896

М униципальное
образование

" Н и ж  н е\ л и некий
район"

Нижнеудинское
муниципальное

образование
Кржижановского 23

Ремонт фундамента многокварт ирно) о дома

Утепление и ремонт фасад;

Ремонт систем противопожарной автоматики
и дымоудалении

Ремонт системы гемдосн

Ремонт крыши

Ремонт системы здектроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного
контроля

Ремонт подвальных помещений

; Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодною водоснабжения

Уст ь-КЧпское
м\ ниципатьное

образование,
мчнииипальный

район

б  с: ь - К у  1 скос
М\НИ!1И!!а.1!.НО

обра зованио
Л Толстою

Ремонт системы горячего водоснаожения

Ремонт фундамента многоквартирною лома

; Утепление и р е м о н т  фасала

: Ремонт систем противопожарной автоматики .
; и дымоудаления

! Ремонт системы теплоснабжения 1

Ремонт крыши

I Ремонт системы электроснаожения

Ремонт системы вентиляции

.О ка  знние у с л у г  п о  п р о вед ен и ю  строит е л ьн о
ко н тр о ля

Ремонт подвальных помещений

)1 чзт ка проектно-сметной д о куу

Ремонт системы водоотведения

нт систем ы холодного водоснаожения ;

13 6 ! 5

М униципальное
VI \ ниципатьное образование

образование "Ж е л е  зтм  орск-
"Ниж неилимский ■ Илимское

район" I юродское
поселение"

Железногорск-
И лимский Радищева

Ремонт системы горячего водоснабжения :

Ремой i фундамента многоквартирною лома

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремош  систем противопожарной автоматики
и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт крыши

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Ромон! или замену лифтового оборудования

; Ремонт гюдватьных помещений

| Разработка проектно-сметной документации

; Оказание услуг по проведению строительного |
I_______________________контроля______________________ |

i Ремон! системы водоотведения i

мои: системы холодного волоснаожени

У :си ление  и ремонт фасала